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Biało-niebiescy zagrali w Świdwinie
Młodzi piłkarze z Akademii Piłkarskiej Błękitni Stargard (rocznik 2011) wzięli udział w turnieju w Świdwinie. Podopieczni Marcina Kamińskiego i 
Marcina Celińskiego ukończyli rywalizację na 3 i 4. miejscu.

Młodzi podopieczni Marci-
na Kamińskiego i Marcina Ce-
lińskiego wybrali się w minio-
ny weekend do Świdnika, gdzie 
wzięli udział w dwudniowym 

turnieju Aga-Toma Cup 2021 
dla orlików starszych z roczni-
ka 2011. Reprezentanci Akade-
mii Piłkarskiej Błękitni Stargard, 
podzieleni na dwa teamy, mieli 

możliwość zmierzenia się z ta-
kimi zespołami, jak Unia Biało-
gard, AP Czaplinek, Rozwój Ko-
szalin, AP Drawsko Pom. oraz 
AS Barwice. Turniej był roz-
grywany w formacie „każdy z 
każdym”, a Błękitni zajęli osta-
tecznie trzecie i czwarte miej-
sce. - Turniej był bardzo dobrze 
zorganizowany, a my mieliśmy 
dużo czasu, aby zobaczyć jak 
chłopcy funkcjonują na pełnych 
obrotach. Mamy wiele materiału 

do analizy i przemyśleń, co po-
zwoli nam na jeszcze lepszy roz-
wój tego zespołu – powiedział 
po zawodach trener Celiński.

Na zakończenie imprezy 
wręczone zostały nagrody dla 
wszystkich walczących na par-
kiecie zespołów oraz dla wyróż-
niających się zawodników. Jed-
nym z wyróżnionych graczy zo-
stał Błażej Lulek, który otrzymał 
nagrodę dla najlepszego gra-
cza turnieju. Poza zmagania-

mi sportowymi, w czasie wol-
nym młodzi piłkarze integro-
wali się, co było jednym z głów-
nych celów szkoleniowych. -  W 
sierpniu dołączyło do nas kilku 
chłopców i bardzo chcieliśmy 
wybrać się gdzieś na weekendo-
wy turniej, aby chłopcy jak naj-
szybciej znaleźli wspólny język. 
Teraz można powiedzieć, iż je-
steśmy jednym organizmem – 
podsumował trener Kamiński.

M.B.

Wyniki 7. kolejki:  
Dzika Ekipa – Janusze Futbolu 3:17,
Marcotrans – Gwiazda Żalęcino 16:3,
Halk Serwis Zenit – Straż Pożarna 0:14,
TDM – Procyon Team 24:3.

Tabela:
1. TDM  7 21 135-22
2. Straż Pożarna 7 18 73-28
3. Janusze Futbolu 6 12 59-32
4. Marcotrans  6 12 52-45
5. Gwiazda Żalęcino 7 9 32-67
6. Halk S. Zenit 7 6 32-73
7. Dzika Ekipa  7 6 39-76
8. Procyon Team 7 0 20-95 

CK PLB stargard

Ciężkie nokauty pod balonami
Niezwykle jednostronny przebieg miały mecze 7. kolejki CK Piłkarskiej Ligi pod Balonami. Mająca na koncie komplet punktów ekipa TDM wygrała 
w rekordowym rozmiarze z Procyon Team 24:3. W podobny sposób ze swoimi rywalami rozprawiły się trzy inne czołowe drużyny stargardzkich 
rozgrywek.

Już siedem serii gier odbyło 
się w ramach nowych rozgry-
wek piłkarskich – Stargardzkiej 
Ligi pod Balonami. Bierze w 
nich udział osiem zespołów, któ-
re rywalizują w systemie „każdy 
z każdym”. Mecze rozgrywane 
są w poniedziałki w hali spor-
towej „Pod Balonami” przy ul. 

Broniewskiego. Piłkarze walczą 
o trofeum ufundowane przez 
Prezesa Zachodniopomorskiego 
Związku Piłki Nożnej. 

Po dotychczas rozegranych 
spotkaniach na czele stawki 
znajduje się ekipa TDM, która 
ma w swoich szeregach piłkarzy 
mających drugoligowe doświad-

czenie. W siedmiu grach odnio-
sła komplet zwycięstw, a w mi-
nionej serii ustanowiła rekord 
rozgrywek. Pokonała 24:3 zamy-
kający tabelę Procyon Team. Aż 
dziewięć bramek strzelił w tym 
pojedynku Kamil Bartoszyński, 
grający w III-ligowej Klucze-
vii. Pięć razy do siatki trafił na-
pastnik Białych Sądów (IV liga), 
Sebastian Inczewski. Ponadto 
bramkarza Procyonu pokony-
wali Kamil Jarząbek (4 bram-
ki), Tomasz Pustelnik (3 bram-
ki), Maciej Więcek (2 bramki) 
i Michał Magnuski. Hokejowe 
rozmiary zwycięstw zanotowa-
no także w pozostałych grach 
7. kolejki rozgrywek. Wicelider 
tabeli – Straż Pożarna pokonała 
14:0 Halk Serwis Zenit, a dzie-
więć goli do swojego konta do-
pisał Kamil Ważny. Znajdujące 
się na trzecim miejscu – Janu-
sze Futbolu wypunktowały Dzi-
ką Ekipę, wygrywając 17:3. Naj-
więcej bramek dla triumfatorów 

strzelili Paweł Cybulski i Jakub 
Nowak (po cztery). Z kolei Mar-
cotrans okazał się zdecydowanie 
skuteczniejszy od Gwiazdy Żalę-
cino. Wygrał 16:3, a najlepszym 
piłkarzem na boisku był autor 
pięciu trafień Patryk Tabaka. W 
tym spotkaniu mieliśmy także 
jedyną w tej kolejce czerwoną 
kartkę, którą ukarany został za-
wodnik Gwiazdy, Igor Bałóg.

W 8. kolejce, która odbędzie 
się 20 grudnia dojdzie do meczu 
na szczycie. O godz. 19:00 zmie-
rzą się ze sobą piłkarze TDM i 
Straży Pożarnej. Na 19:40 zapla-
nowane jest starcie Januszy Fut-
bolu z Procyon Team. Ponad-
to Halk Serwis zagra z Gwiaz-
dą (godz. 20:20) i Marcotrans z 
Dziką Ekipą (godz. 21:00).
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